[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

03.10.2019

№ 314

О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Город Покров»
В целях повышения эффективности муниципального управления, перехода к составлению проекта бюджета муниципального образования «Город Покров» в программной структуре, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального  образования «Город Покров», утвержденный постановлением главы Администрации города Покров от 23.09.2019 года № 297,следующие изменения:
1.1.  Абзац 2 подпункта 2 пункта 4.3. части 4 изложить в следующей редакции: «До принятия долгосрочной бюджетной стратегии объемы средств бюджета муниципального образования  на выполнение расходных обязательств муниципального образования за пределами планового периода (двух лет, следующих за очередным финансовым годом) определяются Комиссией при Администрации города Покров по вопросам финансирования, оценки эффективности реализации муниципальных программ (подпрограмм)».
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника финансово-планового отдела Муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

О.В. Котров